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ANTE: realizzate con pannelli di particelle di legnosp. 25 mm certificati CARB-2 con nobilitazione melaminica, laccati o impiallacciati legno e verniciati. Per finiture laccato 
opaco, lucido e superfici UP, il lato interno dell’anta è in materico avana. Ante dotate di tenditore interno.

APERTURA: mediante maniglia, intera gamma disponibile a pagina 146

FINITURE:
 - materico
 - laccato opaco
 - laccato lucido
 - superfici UP
 - essenza

LAVORAZIONI SU MISURA: riduzione in altezza e in larghezza

DOORS: made of 25 mm th. CARB-2 certified  wood particle board panels with melamine coating, lacquered or wood veneered and varnished. For matt lacquered, glossy 
lacquered and UP surface finishes, the inner of the door is in avana textured finish. Doors equipped with internal stretcher.

OPENING: by means of handle, in full range available on page 146

FINISHES:
 - textured melamine finish
 - matt lacquered
 - glossy lacquered
 - UP surfaces
 - wood

CUSTOM SOLUTIONS: height and width reduction



FINITURE
FINISHES

POSIZIONAMENTO
POSITIONING

M07 M09 P01

nero
black

nero
black

nero o titanio; oppure ottone 
anticato o laccato opaco con 
maggiorazione
black or titanium; antique brass 
or matt lacquer with surcharge

verticale
vertical

posizionata sul bordo dell’anta
positioned on the edge of the 
door

verticale
vertical

20,4

107

4,2

10,5

111,8

222,8
235,6
258
286,8
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